
WSz – II.4.291.38.228.2019
Tarnobrzeg, dn. 27.09.2019 r.

POWTÓRNA OCENA OFERT

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawę leków różnych dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii  z Zamoyskich
Tarnowskiej w Tarnobrzegu.  

Wojewódzki  Szpital  im.  Zofii  z  Zamoyskich  Tarnowskiej  w  Tarnobrzegu   informuje,  że  powtórzył
czynność oceny ofert złożonych w przedmiotowym przetargu dla Pakietu 46. 
Przeprowadzono szczegółową analizę oraz sprawdzono powtórnie oferty złożone na przedmiotowe zamówienie
dla w/w Pakietu.

W  wyniku  powtórnej  oceny  ofert  Wojewódzki  Szpital  im.  Zofii  z  Zamoyskich  Tarnowskiej  
w Tarnobrzegu informuje, że unieważnia informację o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie Pakietu 46 
z dnia 21.08.2019 r. - znak WSz – II.4.291.38.199.2019 i zgodnie z art. 92 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych
z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) i przepisami wykonawczymi zawiadamia,
że wybrał najkorzystniejszą ofertę  Firmy:

Pakiet 46
Farmacol Logistyka Sp. z o. o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice
Cena oferty brutto: 2 819,77 zł.

Na przedmiotowe zamówienie złożono 3 oferty:
Oferta nr 18 – Salus International Sp. z o. o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice
Oferta nr 23 – Farmacol Logistyka Sp. z o. o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice
Oferta 24 – ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:
Nr
oferty

Cena brutto
w zł.

Liczba pkt 
w kryterium
cena brutto 100%

Razem
pkt

18 2 819,77 Oferta odrzucona
23 5 931,79 100,00 100 pkt
24 6 739,20 85,48 85,48 pkt

Uzasadnienie wyboru oferty: 
Zamawiający wybrał Wykonawcę którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w SIWZ, jest
zgodna z w/w Ustawą, nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane
kryterium  –  uzyskała  największą  ilość  punktów.  Wykonawca  wykazał,  że  spełnia  warunki  udziału
w przedmiotowym postępowaniu oraz wykazał brak podstaw wykluczenia.

Jednocześnie Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu, informuje o:

1. Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że w przedmiotowym
postępowaniu odrzuca ofertę Wykonawcy: 

Pakiet 46:
Oferta nr 18 – Salus International Sp. z o. o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice.

Podstawa prawna odrzucenia:
Ustawa Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z póź. zm.) art. 89 ust.1 pkt 4 w zw. z art 90
ust. 3.

Uzasadnienie:
Oferta Wykonawcy zawiera rażąco niską  cenę.
Wykonawca złożył  wyjaśnienia wraz dowodami które potwierdzają, że oferta zawiera rażąco niską.



Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, poinformował pismem z dnia 23.08.2019r.
Zamawiającego o swojej omyłce w zakresie Pakietu 46 w Formularzu cenowym, stanowiący załącznik nr 2 do
SIWZ. Wykonawca wskazuje,  że  błędnie  skalkulował  cenę  przedmiotu  zamówienia,  tj:   cyt:  „ W związku  z
przeprowadzoną  analizą  złożonych  ofert  przetargowych  w  przedmiotowym  postępowaniu  Firma  Salus
International Sp.  z  o.o.  informuje,  iż  W Pakiecie  46 cena netto  leku Nebbud 0,25mg/ml d/neb.0,50mg/2ml x
20amp i Nebbud 0,5mg/ml d/neb.1mg/2ml x 20amp została błędnie skalkulowana - dotyczy opakowania x 10 amp.
Prawidłowa cena netto leku Nebbud 0,25mg/ml d/neb.0,50mg/2ml x 20amp wynosi 21,12zł.
Nebbud 0,5mg/ml d/neb.1mg/2ml x 20amp wynosi 22,14zł
co oznacza, że nosi znamiona rażąco niskiej ceny.
Informujemy iż nasza oferta jest o ponad 55% niższa od średniej arytmetycznej złożonych ofert.”

       
Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu w dniu 21.08.2019 r., pismem znak: WSZ-
II.4.291.38.199.2019 podał informacje, o których mowa w art. 92 ust. 1 pkt 2, pkt 5, pkt 6 i pkt 7 Ustawy Prawo
Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.).

Jednocześnie Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że
przedmiotowe postępowanie dla Pakietu 46 nie zostało unieważnione. Postępowanie zakończone jest wyborem
najkorzystniejszej oferty.


		2019-09-27T12:39:39+0200




